

italicSPORT ApS
Katrinetofte 16, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 62 38 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	italicSPORT ApS Katrinetofte 16 7120 Vejle Øst
	Telefon: 28268050
	CVR-nr.: 34 62 38 05
	Stiftet: 2. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Dahl Rubak Henrik Dahl Rubak Michael Dahl Olsen
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	italicGROUP ApS
Dattervirksomhed	Isolés A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.314 t.kr. mod 1.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.029 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt dattervirksomheden Isolés A/S.

Ledelsen forventer at der kan realiseres et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.314.355	1.655.164
1 Personaleomkostninger	-1.148.611	-1.437.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457.806	-310.777
Driftsresultat	-292.062	-92.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-760.167	-136.335
Andre finansielle indtægter	0	23.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.923	-11.796
Resultat før skat	-1.093.152	-217.550
3 Skat af årets resultat	63.872	17.060
Årets resultat	-1.029.280	-200.490
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.982
Disponeret fra overført resultat	-1.029.280	-138.508
Disponeret i alt	-1.029.280	-200.490

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.210	463.560
Materielle anlægsaktiver i alt	20.210	463.560
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.480	925.647
6 Deposita	233.200	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	398.680	975.647
Anlægsaktiver i alt	418.890	1.439.207
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.479	457.076
Varebeholdninger i alt	31.479	457.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.468	122.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.711	1.158.149
Udskudte skatteaktiver	90.407	26.535
Andre tilgodehavender	24.952	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.029
Tilgodehavender i alt	1.479.538	1.336.372
Likvide beholdninger	261.497	106.511
Omsætningsaktiver i alt	1.772.514	1.899.959
Aktiver i alt	2.191.404	3.339.166

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	98.519	1.127.799
Egenkapital i alt	598.519	1.627.799
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.195	33.936
Modtagne forudbetalinger fra kunder	412.058	300.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.558	95.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.134	64.134
Anden gæld	969.940	1.217.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.885	1.711.367
 Gældsforpligtelser i alt	1.592.885	1.711.367
 Passiver i alt	2.191.404	3.339.166

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	61.982	1.266.307	1.828.289
Resultatandel	0	-61.982	-138.508	-200.490
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	1.127.799	1.627.799
Resultatandel	0	0	-1.029.280	-1.029.280
	500.000	0	98.519	598.519

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.084.060	1.241.944
Pensioner	49.999	175.001
Andre omkostninger til social sikring	14.552	20.108
	1.148.611	1.437.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.902
Andre finansielle omkostninger	40.923	7.894
	40.923	11.796
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-63.872	-17.060
	-63.872	-17.060
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.384.971	974.245
Tilgang i årets løb	460.288	410.726
Afgang i årets løb	-667.298	0
Kostpris 31. december 2022	1.177.961	1.384.971
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-921.411	-795.724
Årets afskrivninger	-156.257	-125.687
Årets nedskrivninger	-205.929	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	125.846	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.157.751	-921.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.210	463.560

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-74.353	61.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-760.167	-136.335
Nedskrivninger 31. december 2022	-834.520	-74.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	165.480	925.647
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isolés A/S	Vejle	100 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	233.200	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	233.200	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	233.200	50.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 446 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst oktober 2025.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med italicGROUP ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.